Przedsigbicrsiwo Wodociggéw i Kanalizacii
Okregu Czgstochowskiego S.A. w

BZIAE T e i Czestochowa, dnia 16.03.2020r.

42-202 Czestochowa, ul. Joskrowska 14/20
tel. 034/ 311?7 32 21-24

Wszyscy Wykonawcy

bioracy udziat w przetargu

Dotyczy przetargu nieograniczoneqgo na naprawe nawierzchni_drogowej po awariach sieci
wodno-kanalizacyinych wraz =z reqgulacia uzbrojenia w Czestochowie oraz powiecie
czestochowskim i klobuckim na okres jednego roku (znak sprawy T1.261.12.2020)

W zwigzku z zadanymi pytaniami dotyczacymi tresci przedmiotowej SIWZ, dziatajgc na
podstawie art. 26 pkt 3 ,Regulaminu udzielania zaméwienn na dostawy, ustugi i roboty
budowlane w Przedsiebiorstwie Wodociggow i Kanalizacji Okregu Czestochowskiego Spoétka
Akcyjna w Czestochowie” udziela sie nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie

Do przetargu potrzebne jest zawiadomienie o nadaniu indywidualnego numeru rejestrowego
oraz aktywacji indywidualnego konta w BDO czy nie majac fizycznie tego zawiadomienia
poniewaz ma przyjé¢ pocztg a jeszcze do Nas nie doszto ale majgc przyznany numer BDO
mozemy ztozy¢ oswiadczenie ze posiadamy taki numer i mamy ztozony wniosek?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie o$wiadczenia o nadaniu numeru rejestrowego
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